
嶺南アマゴルフ選手権大会 

お申込み者限定 優待料金のご案内 

 
令和 3年 8月 22日 

敦賀国際ゴルフ俱楽部 

支配人 渡辺信幸 

拝啓 

 暮夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2021 年も嶺南アマゴルフ選手権大会への申込みを頂き、誠に有難うございました。 

実行委員会のご協力を得ながら大会開催に向け、コースコンディション含め、多方面で準備を 

進めて参りました。 

しかしながら、収束の糸口が見つからないコロナ感染拡大を鑑み、本年度の開催を自粛するとこと

になりました。 

 

 お申込み頂き、大会開催を楽しみにしておられました皆様には、大変残念な思いをお持ちかと思い

ますが、嶺南各自治体のご協力を得て成り立つ大会故、苦渋の決断をした次第でございます。 

何卒、ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

つきましては毎年ご参加くださり、応援して頂いている方への感謝の気持ちとして、お申込頂

きましたお客様、および同伴者様に優待料金で嶺南アマ当日枠をご提供しようと思います。 

大会とは異なる形となりますが、ご利用頂けましたら幸いです。 

何卒 宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

    優待料金 適用枠  ： 令和３年８月２９日 空き枠すべて適用 

    優待適用条件     ： 令和３年嶺南アマ 申し込み完了とその同伴者 

                     ※ 各組１名、申し込み完了している方の同伴が必要 

    優待料金        ： 当俱楽部 会員（申し込み者ご本人） ⇒ ￥6，500（食付） 

                    ビジター（申し込み者ご本人）      ⇒ ￥8，500（食付） 

                    ビジター（申込者の同伴者）       ⇒ ￥9，500（食付） 

 

以上 

 


